(3) *Dorfalibus*, in textu) Nempe ad musculos intercostales, in textu) Nempe ad musculos intercostales, principis ra- dicum anteriorum ex dorfali medulla furculi accedunt, datoque singuli ramo ad nervum, quem vocant intercostalem, EUST.

EUST. T. XIX. porro inter duas series musculorum intercostalium EUST. T. XIX. transversim antrorsum tendunt EUST. l. c. ad sternum usque VVINSLOVV. n. 259. VIEUSSENS T. XXVII. &c

(4) *Diaphragmatis*, in textu ) Hos nervos bene cognitos GALENO *de usu part.* L. XIV. c. 5. ad anteriorem carnem diaphragmatis natura ex longinquo adduxit, cum eo ob cor & pulmones brevior via ex medulla spinali non superesset. Oriuntur a Tertio colli LIEUTAUD *Eff. anat* p. 453. sed rarius, sæpius a rano a Tertio ad Quartum communicante, ut EUSTACH. T. XIX. lat. dextr. VVINSLOVV. III. n. 192, a Quarto perpetuo EUSTACH. l. c. lat. sin. VVINSL. LIEUTAUD a Quinto EUST. l. c. VVINSL. VIEUS. T. XXIV. m. T. XXIII. 94. LIEUTAUD. vel ab ejus ad brachiales ramo, a radice brachialium, quæ ad Sextum pertinet, per eumque EUSTACH. l. c. radice brevi, retrograda. Ita natus Phrenicus descendit ante scalenum anteriorem, exterius quam ductus thoracicus, & exterius quam arteria mammaria & thyroidea, pone venam subclaviam, ante arteriam, pectus adit, ibi sub costa prima augetur aliquando exiguo ramulo, qui a Sexto vel Septimo cervicalium introrsum transversus, ante venam subclaviam, advenit VIEUSSENS T. XXIII. n. 96. & T. XXIV. T. LANCIS *de corde* T. I. m. Hoc filum ad primum dorsale refert VVINSLOVV l. c. additque cum VIEUSSENSIO l. c. 97. & LANCISIO T. 7. inter *b. l.* & *l.* aliud a nervo intercostali, quod nondum vidi. Porro ad pericardium venit Phrenicus, ibi recipit alteram radicem a Secundi & Tertii cervicalium cum nono communicatione *de nerv. interc. orig.* & ante vasorum pulmonalium truncos, inter pericardium & pulmones descendit, non ramosus, diaphragma attingit, ad latus utrumque Pericardii, inque

carnes ejus anteriores ramosus finitur.

Dexter rectus, sinister incurvus est, ceditque mucroni cordis in sinistra producto EUST. T. XIX. VVINSL. n. 196. VIEUSSENSIO discrimen neglexit. Addit VVINSLOVVUS,, in diaphragmate filis quibusdam cum ramis nervi intercostalis confluere l. c. num. 194. LANCISIO autem, non Pericardio solum fibrillas, vasa VIEUSSENSIO, sed auriculæ & cordi dextro dat *de corde & aneur.* p. 75. Sed de istis valde dubito.

(5) Ab undecimo pare dorsale VVINSLOVV IV. n. 262. Ex Ganglio semilunari VIEUSSENS T. XXIII. n. 58. ex splanchnico vero trunculo VVINSLOVV n. 401. Cæterum motum septi fere unice ab hoc nervo pendere, demonstrant experimenta dicta ad DCXI. not. 1. Unde fit, ut recurrente nervo ligato respiratio turbetur, & intervallum inter inspirationem & expirationem longissimum fiat MURALT. *Vadem.* p. 58. forte a dolore & animalis quiritaturi conatu, ad vocem edendam, nam ab eo nervo nihil ad septum venit. Vasa superiora nervorum socia sunt, arteriæ a mammaris, vena dextra a mammaris, sinistra ab intercostali superiori. Has VESALIUS recte vidit L. VI. f. T. C. & D. de MARCHETTIS p. 76. 67. ut nihil admodum esset, quare pro novis daret VERHEYEN. Vidi etiam duplices truncos fuisse utrorumque. Inferiores arteriæ principes dictæ sunt CCCIX. not. 2. quibus similem, sed anteriorem, aliquoties a Coronaria magna ventriculi vidi accedere, aliam vero ab aorta, ut quatuor magnæ phrenicæ essent. Minores, ad appendices, a trunco Aortæ supra Renales proveniunt, & a lumbalibus primis. Venæ magnæ a Cavæ trunco super hepar, vel ab aliquo majorum ramorum hepaticorum, parvæ ad adiposas abeunt C. BARTHOL. *de diaphr.*